Магура, Рунг – гірські шпилі в Карпатах біля Кимполунга.

Vale Sacâ (Суха Долина) – провалля між горами, в 7 км від Кимполунга.

Ревна – село поблизу Чернівців, куди Леся Українка з О. Кобилянською

11 (23) травня 1901 р. приїздила до старшої сестри О. Кобилянської –

Євгенії Урицької (? – 1917). Через два дні, 14 (27) травня, обидві письменниці

відвідали село Стрілецький Кут і гостювали там у священика С. Федоровича.

Вчитель І. Карбулицький згодом писав про це у своїх «Споминах про

Лесю Українку з її побуту на Буковині в 1901 р.» (Див.: Спогади про

Лесю Українку. Вид. 2-е, доп. К., 1971, с.